==z
\20EOC/

huevos jobel

CASA TOAPANTA ROBERTO DAVID
Matriz: COTOPAXI / LATACUNGA / MULALO
Sucursal: COTOPAXI / LATACUNGA / MULALO
Obligado a llevar contabilidad: Sl

Agente de Retencion N°: 1

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  Tene Maria
Fecha Emisién: 25/12/2025

Direccioén: Quito
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién
CUBETADEH  SRV_00874 CUBETA DE HUEVOS GRUESOS

CUBETAHUE  SRV_00875 CUBETA HUEVOS MEDIANOS

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0969743677
Email Cliente: mariamanuelatenetene@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 151.000000 Plazo: 0

RUC: 0503066722001

FACTURA
N°: 001-002-000013184

NUMERO DE AUTORIZACION:

2512202501050306672200120010020000131841234567815
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-25T16:46:08-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2512202501050306672200120010020000131841234567815

Identificaciéon: 1723457717

Guia Remision: N/A

Cantidad

20.000000

50.000000

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

2.300000 0.000000 46.00

2.100000 0.000000 105.00

TOTALES

151.00
151.00
0.00
0.00
0.00
0.00

151.00



