

**CASA TOAPANTA ROBERTO DAVID**

Matriz: COTOPAXI / LATACUNGA / MULALO

Sucursal: COTOPAXI / LATACUNGA / MULALO

Obligado a llevar contabilidad: SI

Agente de Retención N°: 1

**REGIMEN GENERAL****RUC: 0503066722001****FACTURA****Nº: 001-002-000013184**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2512202501050306672200120010020000131841234567815

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-25T16:46:08-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



2512202501050306672200120010020000131841234567815

**Razón Social:** Tene María**Identificación:** 1723457717**Fecha Emisión:** 25/12/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** Quito

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
CUBETA DEH	SRV_00874	CUBETA DE HUEVOS GRUESOS	20.000000	2.300000	0.000000	46.00
CUBETA HUE	SRV_00875	CUBETA HUEVOS MEDIANOS	50.000000	2.100000	0.000000	105.00

**INFORMACIÓN ADICIONAL**

Teléfono Cliente: 0969743677

Email Cliente: marimanuelatenetene@gmail.com

**TOTALES**

SUBTOTAL 0%:	151.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	151.00
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 0%:	0.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>151.00</b>

**FORMAS DE PAGO**

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 151.000000 Plazo: 0